Abmessungen KPI-(1002-2002)E4E
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AuBRenluft
Abluft
Luftzufuhr
Ruckluft

Schaltkasten

Halterung fur die Aufhangung des Gerats

Modelle

KPI-1002E4E
KPI-1502E4E
KPI-2002E4E
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Beschreibung

A
1600
1800
1800

Alle MaRRangaben in mm.

B
1295
1130
1430

Cc
385
525
525

1442
1622
1622

ha O
XEKS1537 11
Bemerkungen
Frischlufteinlass von aufen
Abluftauslass nach auf3en
Frischluft in den Raum
Abluft aus dem Raum
(4x)
E F G H |
719 1346 300 68 64
623 1180 355 90 85
921 1480 B55 90 85

Wuppertal - Berlin - Dresden - Frankfurt - Hamburg - Miinchen - Niirnberg - Stuttgart

www.kaut-hitachi.de



